los tarjetahabientes adicionales puedan ejercer ninguna acción legal en contra del Prestador.

B. DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO DE REPARACIÓN: 1.3 Este Servicio aplicará únicamente para Productos Elegibles nuevos, cuyo precio 
de venta original sea igual o mayor de $5,001.00 M.N. (Cinco Mil Un Pesos 00/100 Moneda Nacional) IVA incluido. 1.4 A través de este 
servicio, el Prestador se obliga a proporcionar al Cliente a través de un tercero mediante Centros de Servicio Autorizados, las 
refacciones nuevas, mano de obra y componentes necesarios (en adelante el "Servicio de Garantía Extendida") para el buen